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Проект внесен 
Думой Октябрьского

муниципального района


ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
"О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ ОКТЯБРЬСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ И ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"


Принят Законодательным Собранием Приморского края 
СТАТЬЯ 1.


Внести в Закон Приморского края от 24 декабря
2007 года № 177-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Октябрьским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Октябрьского муниципального района" (Ведомости Законодательного Cобрания Приморского края, 2007, № 57, стр. 2; 2009, № 104, стр. 59, № 126, стр. 94; 2010, № 151, стр. 27, № 163, стр. 34; 2011, № 194, стр. 35; 2012, № 8, стр. 20, № 10, стр. 17, № 27, стр. 79; 2013, № 39, стр. 3) следующие изменения:
          1)в приложении 1: 

          а)раздел "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального  жилищного фонда" дополнить пунктом 281 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	281.
	Квартира № 8
	с. Галенки, 
ул. Карла Маркса, 9
	35,3
	1973
	60,625
	54,616
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


   
б)раздел "Имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, в том числе для обустройства мест общего пользования и мест массового отдыха населения" изложить в следующей редакции:
"Имущество, предназначенное для организации благоустройства

и озеленения территории поселения, в том числе для

обустройства мест общего пользования и мест

массового отдыха населения

Объекты

	№

п/п
	Наимено-

вание

объекта
	Местонахож-

дение

объекта
	Коли-

чест-во,
шт.
	Год

вво-

да в
экс-

плуа-тацию
	Стоимость,

тыс. рублей.
	Наимено-вание

органи-

зации-

балансо-

держателя
	Юриди-ческий/
почтовый 

адрес

органи-

зации-

балансо-

держателя

	
	
	
	
	
	балан-

совая
	оста-

точ-

ная


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Архитек-турные
формы

детских

площадок
	с. Галенки,
ул. Комарова
	1 
	2006
	301,118
	301,118
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	2.
	Игровая площадка
	с. Дзержин-ское, 
ул. Степная
	1 
	2004
	32,364
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


	3.
	Игровая площадка
	с. Ильичевка,
 ул. Садовая
	1 
	2004
	44,328
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85



2)раздел "Имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, в том числе для обустройства мест общего пользования и мест массового отдыха населения" приложения 2 дополнить пунктами 6-8 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.
	Игровая площадка
	с. Липовцы, ул. Совхоз-ная
	1 шт.
	2004
	29,651
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна Октябрь-ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Игровая площадка
	пгт Липов-цы, 
ул. Зелёная
	1 шт.
	2004
	25,255
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна Октябрь-ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	8.
	Игровая площадка
	с. Владими-ровка,
 ул. Примор-ская
	1 шт.
	2004
	224,875
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна Октябрь-ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


        3)раздел "Имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, в том числе для обустройства мест общего пользования и мест массового отдыха населения"  приложения 3 дополнить пунктами 3-5 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Игровая площадка
	с. Фадеевка,

ул. Кирова
	1 шт.
	2004
	45,164
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	4.
	Игровая площадка
	с. Полтавка, ул. Ленина
	1 шт.
	2004
	34,193
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	5.
	Игровая площадка
	с. Новогеор-гиевка,

 пер. Мира
	1 шт.
	2004
	26,61
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85



 4)в приложении 4: 
           а)раздел "Имущество предприятий, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения" дополнить  пунктом 306 следующего содержания:      
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	306.
	Газовая резервуар-

ная установка
	с. Покровка,
 ул. Комсо-мольская, 97
	1 шт.
	1993
	103,9
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


           б)раздел "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального  жилищного фонда" дополнить пунктами 689 -691 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	689.
	Квартира № 8
	с. Покровка, ул. Завитая, 
2
	37,4
	1975
	13,915
	10,139
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	690.
	Квартира № 62
	с. Покровка, 
ул. Завитая, 
4
	50,7
	1983
	21,904
	16,714
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	691.
	Квартира № 2
	с. Покровка, ул. Октябрь-
ская, 25
	50,3
	1967
	25,062
	17,593
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


          в)в разделе "Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры":

пункт  22 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22.
	Здание сельского Дома культуры
	с. Синель-никово-2, 
ул. Октябрь-ская, 1
	786,1
	1976
	3419,367
	2869,457
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


пункт 39 изложить в следующей редакции: 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	Здание сельского Дома культуры
	с. Староре-
ченское, ул. Ленина, 50-а
	317,1
	1975
	718,2
	55,917
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


г)раздел "Имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, в том числе для обустройства мест общего пользования и мест массового отдыха населения" дополнить пунктами 29-34 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	29.
	Игровая площадка
	с. Покровка, ул. Калинина
	1 шт.
	2004
	35,944
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	30.
	Игровая площадка
	с. Покровка,

ул. Гагарина
	1 шт.
	2004
	17,619
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	31.
	Игровая площадка
	с. Запро-
точное, 
ул. Централь-
ная
	1 шт.
	2004
	45,231
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	32.
	Игровая площадка
	с.Синель-никово-1, 
ул. Беляева
	1 шт.
	2004
	46,133
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района

	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	33.
	Игровая площадка
	с. Струговка, ул. Советов
	1 шт.
	2004
	46,133
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85

	34.
	Игровая площадка
	с. Староре-ченское, 
ул. Ленина
	1 шт.
	2004
	43,208
	-
	Муници-
пальная имущест-
венная казна Октябрь-
ского района
	с. Покровка,

ул. Карла Маркса, 85


СТАТЬЯ 2. 


Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его
официального опубликования.

Губернатор края                                                                      В.В. Миклушевский
